




3 sovrum Villa till salu i Orihuela Costa, Alicante

410.000€

NYBYGGDA VILLOR I PRIVAT GATED RESORT I MURCIA-PROVINSEN Nybyggt moderna moderna och hållbara designvillor, byggda till en hög standard av kvalitet och komfort. Nybyggnationen består av 15 villor på olika tomtstorlekar från 210m² till 356m². Alla villor har samma byggyta och layout som består av en dubbelhöjd entré och matplats, ett kök-vardagsrum med öppen planlösning, 2 bäddar och 2 badrum på bottenvåningen. På översta våningen finns det stora sovrummet med eget badrum och omklädningsrum, plus 2 terrasser. På tomten finns parkeringsplats och trädgård på baksidan, förråd vid sidan av samt veranda och framträdgård. Försedd med den senaste tekniken och högkvalitativa material, för att förse dessa egenskaper med ett klass A energiprestandacertifikat. Eftersom fastigheter säljs utanför planen, finns det olika anpassningsalternativ tillgängliga för att välja den kombination av material som du väljer. När du är klar har du installerat allt du valt! Privat gated resort, med en huvudingång och 24 timmars bevakning. Anläggningen är designad kring ett imponerande 126 000 m² grönområde. Den omfattar gång- och cykelvägar, sportanläggningar, paddel- och tennisbanor, en minigolfbana, trädgårdar, hundparker, fritidsområden, klubbhus... Också i det centrala området finns juvelen i resorten, en kristallklar konstgjord sjö med nästan 17 000 m² vattenyta, omgiven av vita sandstränder och palmer, som för en bit av Karibien till Murcia-regionen. Det finns 2 öar i sjön, en av dem har en egen bar, det finns även "strand Chiringuitos" utspridda runt sjön. Snart kommer vi att ladda upp mer information om resorten. Anläggningen är strategiskt belägen mindre än 4 km från stranden och staden Los Alcázares, där du kan utöva olika vattensporter, omgiven av flera golfbanor och staden Cartagena mindre än 15 minuter med bil och 22 km från Murcia flygplats, har därför ett brett kulturellt, gastronomiskt och sportutbud inom räckhåll.

 3 sovrum
 210m² Tomtstorlek

 3 badrum

 122m² Bygg storlek